
Enskede, 2017-10-13 

 

Hej alla 

Skriver det sista kapitlet på min bok. Ljuset i tunneln, äntligen! Glöm inte att beställa redan nu om du 

vill vara säker på att få den först. Skicka ditt namn och adress direkt till info@sjosalaforlag.se Det 

kommer kosta 100 kr inkl frakt.  

 

Svensk klimatpolitik måste radikaliseras 

Läs mitt och Jonas Sjöstedts inlägg https://www.etc.se/debatt/svensk-klimatpolitik-maste-

radikaliseras Vi tar avstamp i Vänsterpartiets förslag till valplattform som bl a innehåller förslag om 

förbud mot försäljning av fossilbilar, utfasning av miljöskadliga subventioner, nollutsläpp, minskad 

köttkonsumtion och annat. Valplattformen ska klubbas på vår kongress i februari och kan läsas här: 

http://www.vansterpartiet.se/assets/Forslag-till-valplattform2018.pdf   

 

Lös IT-frågorna 

IT-skandalerna duggar tätt just nu, med Transportstyrelsens outsourcing som det mest omfattande 

problemet. Tänk om våra myndigheter kunde sluta att outsourca och istället bygga ett energisnålt, 

säkert och kostnadsbesparande moln för datalagring? Ja, ett konkret förslag om just detta lades fram 

tidigare i år av Statens servicecenter. En statlig molntjänst? Ja, nu föreslår vi det i en motion: 

http://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/motion/_H5022343 

 

Flyget och utsläppen 

Läs min skriftliga fråga om flygets utsläpp och de just nu helt stängda förhandlingarna i ICAO 

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/skriftlig-fraga/flygets-utslapp-och-

forhandlingarna-i-icao_H41143  

 

Minkfarmer får frikort 

Först inför Jordbruksverket lite hårdare krav för att sedan ge minkfarmarna frikort. Det är inte 

acceptabelt. Läs mer: https://www.svt.se/nyheter/lokalt/blekinge/flera-minkfarmer-i-blekinge-slipper-

folja-nya-regler   

 

This Changes Everything 

Kom och se filmen inspirerad av Naomi Kleins bok This Changes Everything. Sö kl 14.00 i Solna. 

Jag är med och pratar efteråt: http://solna.vansterpartiet.se/nyheter/this-changes-everything-

filmvisning-och-panelsamtal/  

 

Miljömotioner 

Till nästa vecka lovar jag en fullständig redovisning av våra motioner på miljöområdet som vi lagt nu 

under den allmänna motionstiden.  

 

Det var allt. Trevlig helg 

 

Jens 

 

P S Missa inte Jonas Sjöstedts briljanta svar till Annie Lööf om höjd skatt på s k 

Investeringssparkonton. Vilka står C upp för egentligen?: https://www.youtube.com/watch?v=3-

pUm4K9jTQ  
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